前   障

                            令和４年３月３１日

 各事業主 様

                        前橋市自立支援協議会

会 長  今 瀬 俊 哉

前橋市長 山 本   龍

（ 公 印 省 略 ）

障害者の雇用に関するアンケートご協力について（お礼）

 平素より、本市障害者福祉の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、先日は本協議会就労支援部会で実施しました標記アンケートについて、ご多忙にも

かかわらずご協力いただきまして、ありがとうございました。

皆さまのおかげをもちまして、１６７社の企業様からご回答をいただけました。その中か

ら、記名回答していただきました企業様には、アンケートの集計結果を送付いたしますので、

ご査収ください。また、今後、本部会からのセミナーのご案内等をさせていただきますの

でよろしくお願いいたします。

いただいた貴重なご意見につきましては、今後の本部会での活動の参考とさせていただき

ます。また、集計結果については、本市ホームページでも公開いたします。

今後とも、障害者の雇用促進にお力添えいただけますようお願いいたします。

                              （福祉部障害福祉課）

令和３年度 自立支援協議会 就労支援部会構成団体

前橋公共職業安定所、障害者就業・生活支援センター（ワークセンターまえばし）、群馬大学共同教育学部

附属特別支援学校、群馬県立前橋高等特別支援学校、就労移行支援事業所（ワークハウスドリーム、チャレ

ンジドジャパン前橋センター、SAKURA前橋センター）、相談支援事業所（ピア－ズ、ドアーズ、ぽっか）、

特例子会社（株式会社 フレッセイヒューマンズネット）、群馬県労働政策課、前橋市産業政策課

事務局：前橋市障害福祉課

＜問い合せ先＞

〒371-0014 前橋市朝日町三丁目３６番１７号

前橋市 福祉部 障害福祉課 障害政策係

担当：五嶌
ご じ ま

 増村
ますむら

電話：027-220-5713(直通)

FAX ：027-223-8856

E-mail：syougaifukushi@city.maebashi.gunma.jp